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سه روزی از انتشار تازه ترین رتبه بندی پایگاه تایمز می گذرد و امسال در بیستمین سال 
فعالیتش از ارزیابی و رتبه بندی 200 دانشگاه به 2000 دانشگاه رسیده و این بیانگر آن 
اســـت که این پایگاه تصویری جزئی تر از عملکرد آموزش عالی را به تصویر کشـــیده 
، آمریکا تنها 9 درصد از موسسات جدول رتبه بندی تایمز در  است. در حال حاضر
2024 را به خود اختصاص داده است؛ آسیا هم از سال 2021 بیشترین دانشگاه ها را 
از آن خود کرده و اروپا را پشت سر گذاشته است. آفریقا و آمریکای جنوبی هم بیش 
از 100 دانشگاه در این جدول رتبه بندی در اختیار دارند. سال هاست روش شناسی 
ارزیابی دانشگاه ها در این رتبه بندی یکسان بوده اما برای رده بندی برترین دانشگاه های 
، برخی از قســـمت های آن دســـتخوش تغییراتی شده که  ســـال 2024در پایگاه تایمز
از یک هفته پیش در گزارشـــی اعلام شـــد و همین اعمال تغییر در شـــیوه رتبه بندی 
دانشگاه های برتر می تواند بیانگر این موضوع باشد که مقامات تایمز نیز به بعضی 
کم وکاستی ها و نقصان های موجود در نظام رتبه بندی خود اذعان داشته اند. درست 
است که در ظاهر پایگاه رتبه بندی تایمز جایگاه خاصی را بین نظام های رتبه بندی 
دانشگاه های برتر دنیا دارد، اما طبق گزارشی هم که پیش تر درباره جبهه گیری های 
جهانی پیرامون نظام های رتبه بندی منتشر شده بود، انتقادهایی اساسی به تایمز و 
دیگر پایگاه ها وارد اســـت و همین مســـاله، اعتبار این پایگاه ها را هم زیر ســـوال برده 
اســـت. تایمز به انحصاری کردن زبان انگلیســـی برای دانشگاه های منتخب خود، 
متهم شده است. همچنین کارشناسان بر این باورند که پایگاه هایی چون تایمز که 
دانشگاه ها را براساس شیوه تدریس، پژوهش و ارتباطات صنعتی ارزیابی می کنند به 
دلیل بهره برداری ابزاری دانشگاه ها از این شاخص ها برای جذب دانشجو و بودجه 

بالاتر مورد اتهام واقع شده اند. 

   بخش صنعت در صدر شاخص های تایمز
برخلاف سال های گذشته که تایمز تمرکز بالایی روی میزان استنادها داشت، اما در 
سال جاری توجه زیادی به بخش پژوهش شده است و این امر نشان می دهد که تایمز 
درحال فاصله گرفتن از توجه بیش از حد به میزان استنادها و مقالات منتشرشده 
دانشگاهی است. تغییراتی که امسال اعمال شده به منظور انعکاس خروجی طیف 
گسترده ای از دانشگاه های پژوهش محور در دنیا، در زمان حال و آینده صورت گرفته 
است. در تغییرات اعمال شده نسبت به روش شناسی سال های گذشته، به جای 
13 شاخص، 18 شاخص مورد ارزیابی قرار گرفته و 5 شاخص افزوده شده است که 
مقایسه دانشگاه ها را متعادل تر و جامع تر کرده است. اما شاخص های عملکردی 
دانشگاه ها همچنان در آموزش )فضای یادگیری(؛ محیط پژوهش )حجم، درآمد و 
شهرت پژوهش ها(؛ کیفیت پژوهش )تاثیر استناد، قدرت تحقیق، برتری پژوهشی و 
تاثیر پژوهشی(؛ چشم انداز بین المللی )استادان، دانشجویان و پژوهش(؛ و صنعت 
)شامل درآمدهای صنعتی و پتنت ها( مورد ارزیابی قرار می گیرند. در روش شناسی 
امسال، آموزش 29.5 درصد، محیط پژوهش 29 درصد، کیفیت پژوهش 30 درصد، 
صنعت 4 درصد و چشـــم انداز بین المللی 7.5 درصد در نظر گرفته شـــده اســـت. 
شاخص آموزش 0.5 درصد و محیط پژوهش 1 درصد نسبت به سال های قبل تغییر 
کرده و بخش صنعت که سال های گذشته2.5 درصد بوده به 4 درصد ارتقا پیدا کرده 
است. چشم انداز بین المللی هم بدون تغییر باقی مانده است. شاخص صنعت 
که در اصلاح شـــیوه روش شناســـی رتبه بندی امســـال تایمز بالاترین تمرکز را به خود 
اختصاص داده، به نوعی تمایل بخش کسب وکار را به سرمایه گذاری روی پژوهش و 
توانایی دانشگاه ها برای جذب بودجه در بازار کسب وکار نشان می دهد که برای بالا 

بردن کیفیت موسسات آموزشی موثرند. 

   ۱۰ دانشگاه برتر از نگاه تایمز کدامند؟
در بیستمین رتبه بندی منتشرشده از سوی پایگاه تایمز بعد از 20 سال فعالیت، تغییراتی 
اساسی در جایگاه شماری از دانشگاه های برتر ایجاد شده است. در رتبه بندی 2024 

کسفورد جایگاه نخست خود را حفظ کرده است؛  هم مانند سال گذشته، دانشگاه آ
این درحالی است که آمریکا 7 دانشگاه از جمع 10 دانشگاه برتر دنیا را از آن خود کرده 
است. همچنین برترین دانشگاه ها و موسسات چین به 10 دانشگاه برتر این فهرست 
نزدیک شده است به طوری که دانشگاه شینهوآ و دانشگاه پکینگ به ترتیب رده های 
12 و 14 دنیا را از آن خود کرده اند. در این بین، 13 دانشگاه چین در جمع 200 دانشگاه 
برتر قرار گرفته اند که نســـبت به هفت دانشـــگاهی که در ســـال 2020 داشـــتند، شش 
دانشگاه چینی بیشتر شده است که هر کدام از آنها از نظر جایگاه پیشرفت بسیار 
خوبی پیدا کرده اند. همچنین تعداد دانشگاه های برتر بالاتر از رتبه 400 چین در سال 
2021 حدود 15 دانشگاه بوده که امسال تعداد آنها به 30 دانشگاه افزایش یافته است؛ 
درحالی که کاهش تعداد دانشگاه های انگلیسی و آمریکایی در جمع 200 دانشگاه 
برتر قابل توجه است به طوری که از سال 2021، به ترتیب چهار و سه دانشگاه از این دو 
کشور کمتر شده است. میانگین نمره دانشگاه های چین هم در رتبه بندی امسال در 

شاخص های آموزش و کیفیت پژوهش بالاتر رفته است. 

   اتکای پژوهشگران انگلیس به چینی ها
آسیا در مقایسه با سایر قاره ها، کیفیت پژوهشی، نمره آموزش و درکل، عملکرد بهتری 
در جمع سایر دانشگاه های دنیا داشته است. بررسی ها نشان می دهد که محققان 
انگلیسی دست کم برای انجام یک چهارم تمام خروجی های پژوهشی خود به مشارکت 
با محققان چینی متکی هستند. تحلیل مقالات منتشرشده در الزویر نشان می دهد که 
دانشگاهیان مستقر در انگلیس و چین در سال 2022، حدود 24028 مقاله پژوهشی را به 
اتفاق هم تالیف کردند که 11 درصد از کل انتشارات انگلیس را تشکیل می دهد. این آمار 
در مقایسه با 7.1 درصد سال 2018 حدود چهار درصد رشد داشته است. انگلیسی ها 
در برخی رشته ها اتکای بیشتری به چینی ها دارند؛ به عنوان مثال، همکاری انگلیس 
با چین در حوزه مهندسی 23.5 درصد از کل تولیدات انگلیس را در سال 2022 از آن 
خود کرد که در مقایسه با 16.5 درصد طی پنج سال گذشته رشد چشمگیری نشان 
می دهد. در علوم فیزیکی هم این مشارکت ها به 17.6 درصد خروجی ها اختصاص 
یافته است. همچنین در برخی حوزه های موضوعی حضور چینی ها بیشتر حس 
می شود. از نمونه های آن می توان به 45.5 درصد از مقالات پژوهشی انگلیس درمورد 
سیستم های کنترل اتوماسیون بین سال های 2017 تا 2021 اشاره کرد که در 21 هزار مجله 

برتر به چاپ رسیده و نام یکی از نویسندگان چینی بوده است. 

   هلند و هنگ کنگ در صدر شاخص های پژوهشی
در رتبه بنـــدی 2024 کـــه بخـــش پژوهش و صنعـــت اهمیت بالاتری پیـــدا کرده اند، 
هنگ کنگ و هلند در شاخص های قدرت، برتری و تاثیر پژوهشی بهترین عملکرد 
را داشـــته اند. در رتبه بندی امســـال در بخش کیفیت پژوهش که پیش تر تنها تاثیر 
استناد دانشگاه ها را بررسی می کرد، از معیارهای جدیدی تشکیل یافته که نه تنها 

تعداد دفعاتی را که پژوهشگران در سطح جهانی به آثار منتشرشده دانشگاهی استناد 
می کنند، بلکه تعداد مقالات چاپ شده در آن را نیز در نظر می گیرند. هنگ کنگ و 
هلند با میانگین امتیاز 91.6 از 100 برای هنگ کنگ و 87.4 برای هلند، در صدر جدول 
کیفیت پژوهش ها قرار گرفته اند. این دو کشور علاوه بر پیشروی در این حوزه، بالاترین 
میانگین امتیازها را برای معیارهای برتری تحقیقاتی و تاثیر پژوهشی به دست آورده اند. 

   7 دانشگاه آمریکایی در جمع ۱۰ دانشگاه برتر دنیا
کسفورد مانند سال گذشته در رتبه نخست  ، دانشگاه آ در رتبه بندی 2024 پایگاه تایمز
قرار گرفته است. رتبه دوم امسال به دانشگاه استنفورد انگلیس رسیده است که سال 
گذشته رده سوم دنیا را داشته است. دانشگاه MITبا دو پله صعود نسبت به سال 
گذشـــته به رده ســـوم رســـیده است. دانشگاه هاروارد که امســـال رده چهارم دنیا را به 
دست آورده، نسبت به 2023 دو پله سقوط کرده است. دانشگاه کمبریج هم که سال 
گذشته رتبه سوم را در اختیار داشت، در رتبه بندی امسال با دو پله سقوط به رده پنجم 
کاهش یافته اســـت. اما دانشـــگاه پرینستون که سال گذشته هفتمین دانشگاه برتر 
بود، امسال به رده ششم ارتقا یافته است. موسسه فنی کالیفرنیا هم که سال 2023رده 
ششم را در اختیار داشت، با یک پله سقوط به رده هفتم رسیده است. در رتبه بندی 
امسال، کالج سلطنتی لندن هشتمین دانشگاه برتر شناخته شده که نسبت به رتبه 
10 سال گذشته دو پله ارتقا یافته است. اما دانشگاه کالیفرنیا، برکلی از رتبه هشتم 
سال گذشته یک پله نزول کرده و امسال به رده نهم رسیده است. همچنین دانشگاه 
ییل هم در مقایسه با رتبه نهم سال 2023، با یک پله سقوط به رده دهم در سال 2024 
رسیده است. امسال هم مانند سال گذشته از جمع 10 دانشگاه برتر دنیا، 7 دانشگاه 

آمریکایی و سه دانشگاه انگلیسی هستند. 

   افت چشمگیر دانشگاه های استرالیایی 
استرالیا از جمله کشورهایی است که وضعیت دانشگاه های آن در مقایسه با سال 
گذشته افت داشته است. سرمایه گذاری ضعیف تر و رقابت با چین، سطح برتر آموزش 
عالی استرالیا را تضعیف کرده است به طوری که 10 موسسه استرالیایی نسبت به سال 
گذشته جایگاه خود را از دست داده اند. شیوع همه گیری کرونا، مدل کسب وکاری این 
کشور را تحت تاثیر قرار داد و مسدود شدن مرزها نیز دریافت شهریه از دانشجویان 
خارجی و درنتیجه بودجه های تحقیقاتی را تضعیف کرد. حدود هشت دانشگاه 
استرالیایی براساس شاخص پژوهش، 11 رتبه جایگاه خود را از دست داده اند. به عنوان 
مثال، دانشگاه »آدلاید« که سال گذشته با 23 پله صعود در بین 100 دانشگاه برتر قرار 
گرفته بود، پس از سقوط در سال جاری بار دیگر به همان جایگاه قبلی خود نزول کرد. 
دانشگاه فنی سیدنی نیز 20 پله در رتبه بندی امسال سقوط کرده است که این آمار 

زنگ خطری برای آموزش عالی استرالیا به شمار می رود. 

   وضعیت دانشگاه های ایرانی چگونه است؟
، 75 دانشگاه از ایران حضور دارند که تعداد دانشگاه های  در رتبه بندی 2024 پایگاه تایمز
ایرانی در مقایسه با سال گذشته که 67 دانشگاه حضور داشتند، هشت دانشگاه اضافه 
شده است. در رتبه بندی امسال جایگاه دانشگاه های ایران از 400- 351 به 350- 301 
ارتقا یافته اما در رتبه بندی امســـال با توجه به تغییراتی که در شـــاخص های ارزیابی 
تایمز در ســـال 2024 ایجاد شـــده، شاهد تغییرات اساسی در جایگاه دانشگاه های 
ایران هستیم، به طوری که در سال 2023، از 10 دانشگاه برتر ایران، هشت دانشگاه علوم 
پزشکی بودند اما با توجه به پررنگ تر شدن شاخص پژوهش و صنعت، در رتبه بندی 

، علوم پزشکی هستند.  امسال تنها دو دانشگاه از جمع 10 دانشگاه برتر
در رتبه بندی 2024، دانشگاه صنعتی شریف رده نخست را در بین 75 دانشگاه حاضر 
در رتبه بندی تایمز از آن خود کرده و از نظر جهانی نیز جایگاه 350- 301 را به دست 
آورده است. دانشگاه شریف در مقایسه با رتبه نهم سال قبل، هشت پله صعود کرده و 
در سطح جهانی نیز حدود 100 رتبه بالاتر آمده است. این تغییر را شاید بتوان به تحولی 
ربط داد که در ارزیابی شاخص های تایمز به وجود آمده و تمرکزی که روی پژوهش و 
صنعت ایجاد شده است و از آنجا که دانشگاه صنعتی شریف بسته به ماموریتی که 

دارد، ارتباط صنعت و دانشگاه را به خوبی پوشش داده و سرمایه گذاری های خوبی 
در حوزه پژوهش انجام داده، می توان انتظار داشت که این دانشگاه به برترین دانشگاه 
ایرانی تبدیل شـــده باشد. دانشگاه صنعتی شـــریف در سال 2022 رده چهارم، سال 
2021 رده ســـوم کشـــور را به دست آورده بود. درواقع دانشگاه صنعتی شریف طی پنج 
سال گذشته برای اولین بار به رده نخست کشور رسیده است. رتبه جهانی دانشگاه 
شریف در پنج سال گذشته 600- 501 بوده که امسال در مقایسه با پنج سال پیش 

رشد قابل توجهی داشته است. 
دانشـــگاه صنعتی امیرکبیر هم که ســـال گذشـــته رده 17 کشور را به دست آورده بود و 
در دنیا در جایگاه 800- 601 قرار داشـــت، امســـال با 16 پله صعود به رده دوم ایران و 
جایگاه 400- 351 دنیا ارتقا یافته اســـت که طبق شـــاخص هایی که برای دانشـــگاه 
شریف ذکر کردیم، می توان ارتقای رتبه دانشگاه امیرکبیر را نیز توضیح داد. اما مقام 
سومین دانشگاه برتر کشور به دانشگاه علم و صنعت با رتبه جهانی 500- 401 می رسد. 
این دانشگاه در سال گذشته رده یازدهم را کسب کرده بود که هفت پله صعود داشته 
اســـت. دانشـــگاه علم و صنعت ســـال گذشته در ســـطح جهان رتبه 600- 501 را در 
اختیار داشت. دانشگاه تهران چهارمین دانشگاه برتر ایران در رتبه بندی 2024 تایمز 
است که نسبت به رتبه 27 سال گذشته، 23 پله صعود کرده است. این دانشگاه از 
800- 601 سال گذشته به 500- 401 ارتقا یافته است. پنجمین دانشگاه برتر ایران در 
رتبه بندی تایمز دانشگاه صنعتی نوشیروانی بابل است که سال گذشته رده ششم را 
از آن خود کرده بود و امسال یک پله صعود کرده است. جایگاه جهانی این دانشگاه 
در سال گذشته 500- 401 بوده که امسال به رغم صعودی که در رتبه داخلی داشته به 

جایگاه 600- 501 تنزل کرده است. 
در ادامه دانشـــگاه صنعتی شـــیراز که سال گذشته رده پانزدهم کشور را در اختیار 
داشت، امسال به رتبه ششم رسیده است اما از نظر رده جهانی بدون تغییر نسبت 
به سال گذشته در جایگاه 600- 501 باقی مانده و همچنین دانشگاه تبریز که سال 
گذشـــته در رده 25 قرار داشـــت، امســـال با 18 پله صعود به رده هفتم کشور رسیده 
اســـت. این دانشـــگاه در ســـطح جهانی از جایگاه 800- 601 در 2023 به 600- 501 
ارتقا یافته است. دانشگاه علوم پزشکی تبریز که سال گذشته رتبه 26 کشور را از 
آن خود کرده بود، امسال با 18 پله صعود به رده هشتم رسیده است. این دانشگاه 
همچنین نسبت به رتبه جهانی 800- 601 سال گذشته، با رسیدن به رتبه 800- 501 
ارتقا نشان می دهد. در ادامه دانشگاه علوم پزشکی بابل که امسال رتبه نهم کشور 
را به خود اختصاص داده، نسبت به جایگاه پنجم سال گذشته، چهار پله افت 
کرده اســـت. این دانشـــگاه ســـال 2023 در جایگاه 500- 401 قرار داشت و امسال با 
توجه به تنزل رتبه ای که داشـــته به جایگاه 800- 601 رســـیده است. لقب دهمین 
دانشگاه برتر ایران در سال 2024 به دانشگاه بین المللی امام خمینی)ره( می رسد 
که سال گذشته در رتبه بندی تایمز حضور نداشته است. این دانشگاه رتبه جهانی 

800- 601 را از آن خود کرده است.

رتبه بندی 2024 تایمز اعلام شد

بهبودجایگاهایرانیهابالطفتغییرشاخصها
ندا اظهری 

مترجم

فراخوان مناقصه عمومی
)یک مرحله ای( به شماره 2002092769000067

   شرکت ملی گاز  ایران
شرکت گاز استان تهران)سهامی خاص(

شـــرکت گاز اســـتان تهران در نظر دارد مناقصه مندرج با مشـــخصات و شرایط ذیل را از 
طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.
: شرکت گاز استان تهران  1-نام و نشانی دستگاه مناقصه گذار

تهران، خیابان ایرانشهرشمالی، نبش خیابان اراک، ساختمان شماره 160، طبقه چهارم، 
بلوک 7، امور قـراردادها 

2-  موضوع مناقصه: 
بازسازی و تعمیرات ساختمان اداره گاز منطقه 8 تهران می باشد.

3- مدت اجرای پروژه : 60 روز تقویمی می باشد.
4-محل اجرای پروژه:  واقع در  اداره گاز منطقه 8 تهران می باشد.

: مدیریت منابع انسانی شرکت گاز استان تهران. 5-  نماینده دستگاه مناقصه گذار
6-برآورد اولیه کارفرما: 20/473/984/070 ریال می باشد.

 7- نوع و میزان تضمین شرکت در مناقصه مطابق مصوبه شماره 123402/ت 50659 
ه- مورخ 94/09/22 هیات محترم وزیران به مبلغ 1/023/699/204

 )       )یک میلیاردو بیســـت و ســـه میلیون و ششـــصد و نود و نه هزارو دویســـت و چهار
ریال می باشد.

8-مهلت دریافت اســـناد مناقصه از ســـامانه: از تاریخ 1402/07/03 تا تاریخ 1402/07/10 
می باشد.

9- تاریخ تکمیل و بارگذاری اسناد مناقصه در سامانه: تا ساعت 19 روز یکشنبه مورخ 
1402/07/23 و محل آن در سامانه تدارک الکترونیکی دولت )ستاد( می باشد.

10- زمـــان گشـــایش پیشـــنهادات: روز دوشـــنبه مـــورخ 1402/07/24 و محـــل گشـــایش آن: 
تهـــران، خیابـــان اشـــرفی اصفهانی )جنـــوب بـــه شـــمال( بعـــد از خروجـــی اتوبـــان همـــت، 
ـــی واقـــع در  ـــان اســـتاد نظری غرب ، خیاب ـــا طاهـــر ـــان باب ـــان شـــهید اســـلامیان، خیاب خیاب

ســـالن کنفرانـــس شـــرکت گاز اســـتان تهـــران می باشـــد.
11- مدت اعتبار پیشنهادات: مدت اعتبار پیشنهادات سه ماه می باشد.

12- شرایط متقاضی:
- آخرین تغییرات روزنامه رسمی )صاحبان امضای مجاز شرکت(

- داشتن رتبه 5  ابنیه و ساختمان از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور .
- داشتن تجربه کافی و مرتبط با موضوع مناقصه. 

- داشتن توان مالی. 
- داشتن ظرفیت خالی. 

- ارائه گواهی رضایتنامه از کارفرمایان قبلی.
- داشتن گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی پیمانکاران. 

. - ثبت نام و اخذ کد اطلاع رسانی مناقصات از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور
عطف به نامه شماره 1/140935 مورخ 99/05/11 مرکز توسعه تجارت الکترونیکی وزارت 
صنعت، معدن، تجارت کلیه شرکت کنندگان ملزم به داشتن مهر و  امضای دیجیتال 
اســـناد بارگذاری شـــده توســـط صاحبان امضای مجاز و شـــرکت در سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت )ستاد( می باشند.
متقاضیانـــی کـــه دارای شـــرایط مذکـــور در بنـــد »12« فـــوق بـــوده و آمادگـــی اجـــرای پـــروژه 
یافـــت اســـناد  ، جهـــت در را دارنـــد، می تواننـــد در مهلـــت تعیین شـــده فوق الذکـــر
 www.setadiran.ir مناقصـــه بـــه ســـامانه تـــدارک الکترونیکـــی دولـــت )ســـتاد( بـــه آدرس 

مراجعه نمایند.
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه  021-41934

روابط عمومی شرکت گاز استان تهران
شماره شناسه1574160

نوبت اول

WWW.FDN.IR

FARHIKHTEGANDAILY

گهی های روزنامه  سازمان آ

a66348018@gmail.com :ایمیل

تلفن وفکس:

 )021( 62999495 

۰9398888699

مجـــــــری انحصـــــــــــاری
 تبلیغــــــــــات محیطــــــــی
 دانشـــگاه آزاد اســـامی

ارائـــــه مدرک معتبر و رســــــمی 
ـــی  ـــی مهارتــــ از مدرســـه عالــــــ
ــگاه آزاد اســـــــــــامی دانشــــــــ

۰9۱۰8۱۰6535

مدرسه عالی مهارتی مدرسه عالی مهارتی 
رسانه ای فرهیختگانرسانه ای فرهیختگان

آگهی مزایده عمومی
دانشـــگاه آزاد اســـامی واحـــد ســـاوه در نظـــر دارد نســـبت بـــه فـــروش ســـه عـــدد 

ــه  ــن )بـ ــدودی 60، 90 و 100 تـ ــای حـ ــا ظرفیت هـ ــود بـ ــازاد خـ ــیمان مـ ــیلوی سـ سـ

شـــرح اســـناد مزایـــده( ازطریـــق مزایـــده عمومـــی اقـــدام نمایـــد. لـــذا از کلیـــه افـــراد 

گهـــی  کثـــر تـــا ده روز پـــس از چـــاپ آ واجـــد شـــرایط دعـــوت بـــه عمـــل می آیـــد، حدا

ــان(  ــزار تومـ ــد هـ ــال )یکصـ یـ ــغ 1،000،000 ر ــه مبلـ ــه اصـــل فیـــش بانکـــی بـ ــا ارائـ بـ

ـــران در وجـــه  ـــه حســـاب ســـیبا شـــماره 0108293453004 بانـــک ملـــی ای واریـــزی ب

دانشـــگاه آزاد اســـلامی واحـــد ســـاوه بـــه آدرس ذیـــل مراجعـــه و نســـبت بـــه بازدیـــد، 

ـــده  ـــرکت در مزای ـــه ش ـــد. ضمانتنام ـــدام نماین ـــده اق ـــناد مزای ـــودت اس ـــد و ع ی خر

ــوده  ــان( بـ ــزار تومـ ــاه  هـ ــد و پنجـ ــون و هفتصـ ــازده میلیـ ــادل 117،500،000 )یـ معـ

کـــه می بایســـت توســـط شـــرکت کننده در مزایـــده به صـــورت نقـــدی بـــه شـــماره 

حســـاب ســـیبا شـــماره 0108293453004 بانـــک ملـــی ایـــران در وجـــه دانشـــگاه 

ــرای  ــده بـ ــه مزایـ ــن قیمـــت پایـ ــردد. همچنیـ ــز گـ یـ ــاوه وار ــد سـ آزاد اســـلامی واحـ

ســـیلوهای  بـــا ظرفیت هـــای حـــدودی 60، 90 و 100 تـــن  بـــه ترتیـــب 500،000،000 

ــد.   ــال می باشـ یـ ــال و 950،000،000 ر یـ ــال، 900،000،000 ر یـ ر

آدرس: ســـاوه – بلـــوار شـــهید بهشـــتی – بلـــوار شـــهید فهمیـــده- کیلومتـــر 4 

جـــاده نورعلی بیـــک – شـــهرک دانشـــگاهی خاتم الانبیـــاء - تـــدارکات دانشـــگاه 

ــی: 42433041 - 086 و  ــای غلامـ ــاس آقـ ــن تمـ ــاوه - تلفـ ــد سـ ــلامی واحـ آزاد اسـ

  086-42433020

ـــوده و  ـــار ب ـــلا مخت ـــنهادات کام ـــک از پیش ـــر ی ـــول ه ـــا قب ـــگاه در رد ی ـــا دانش ضمن

ـــد. ـــده می باش ـــده مزای ـــر برن ـــده نف ـــر عه ـــی ب گه ـــه درج آ ین هز

نوبت اول آگهی مزایده؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟
دانشـــگاه آزاد اســـامی واحـــد ســـاوه در نظـــر دارد نســـبت بـــه فـــروش 

احشـــام مـــازاد خـــود شـــامل: یـــک رأس گاو مـــاده  جـــوان، 2 رأس 

ی، 23 رأس میـــش و 22 رأس بـــره شـــیری )بـــه شـــرح  بـــره نـــر پـــروار

ـــذا از کلیـــه  ـــد. ل اســـناد مزایـــده( ازطریـــق مزایـــده عمومـــی اقـــدام نمای

کثـــر تـــا ده  افـــراد واجـــد شـــرایط دعـــوت بـــه عمـــل می آیـــد، حدا

گهـــی بـــا ارائـــه اصـــل فیـــش بانکـــی بـــه مبلـــغ  روز پـــس از چـــاپ آ

یال )یکصدهزار تومان( واریزی به حســـاب ســـیبا شـــماره  1،000،000 ر

ـــلامی  ـــگاه آزاد اس ـــه دانش ـــران در وج ـــی ای ـــک مل 0108293453004 بان

یـــد و  واحـــد ســـاوه بـــه آدرس ذیـــل مراجعـــه و نســـبت بـــه بازدیـــد، خر

عـــودت اســـناد مزایـــده اقـــدام نماینـــد. ضمانتنامـــه شـــرکت در مزایـــده 

معـــادل 125،000،000 )دوازده میلیـــون و پانصـــد هزارتومـــان( بـــوده کـــه 

می بایســـت توســـط شـــرکت کننده در مزایـــده به صـــورت نقـــدی بـــه 

شـــماره حســـاب ســـیبا شـــماره 0108293453004 بانـــک ملـــی ایـــران 

یـــز گـــردد. همچنیـــن  در وجـــه دانشـــگاه آزاد اســـلامی واحـــد ســـاوه وار

قیمـــت پایـــه مزایـــده قیمـــت عادلـــه کارشناســـی روز احشـــام  در روز 

کت هـــای پیشـــنهاد قیمـــت می باشـــد.   بازگشـــایی پا

آدرس: ســـاوه – بلـــوار شـــهید بهشـــتی – بلـــوار شـــهید فهمیـــده- 

کیلومتـــر 4 جـــاده نورعلی بیـــک – شـــهرک دانشـــگاهی خاتم الانبیـــاء 

- تـــدارکات دانشـــگاه آزاد اســـلامی واحـــد ســـاوه - تلفـــن تمـــاس آقـــای 

غلامـــی: 42433041 - 086 و 086-42433020  

ضمنـــا دانشـــگاه در رد یـــا قبـــول هـــر یـــک از پیشـــنهادات کامـــلا مختـــار 

گهـــی بـــر عهـــده نفـــر برنـــده مزایـــده می باشـــد. ینـــه درج آ بـــوده و هز

نوبت دوم
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کمبریج5

پرینستون6

مؤسسه فنی کالیفرنیا7

کالج سلطنتی لندن8

کالیفرنیا، برکلی9

ییل10

برترین دانشگاه های ایران در تایمز 2024

۳۵۰-۳۰۱صنعتی شریف1

۴۰۰-۳۵۱صنعتی امیرکبیر2

۵۰۰-۴۰۱علم و صنعت ایران3

۵۰۰-۴۰۱تهران4

۶۰۰-۵۰۱صنعتی نوشیروانی بابل5

۶۰۰-۵۰۱صنعتی شیراز6

۶۰۰-۵۰۱تبریز7

۶۰۰-۵۰۱علوم پزشکی تبریز8

۸۰۰-۶۰۱علوم پزشکی بابل9

۸۰۰-۶۰۱بین المللی امام خمینی10


